
UCHWAŁA Nr VII/49/19  

RADY GMINY STRZELECZKI  

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzeleczki oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996  

ze zm.1) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Strzeleczki, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Strzeleczki na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Włodzimierz Wolny 

  

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290,  

poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534. 

Id: ECD0905A-CF5C-41CB-AF73-82A1309704E6. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr VII/49/19 

Rady Gminy Strzeleczki 

z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzeleczki, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Strzeleczki 

oraz inne organy od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji prowadzenia 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych2 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

 

1. 

Szkoła Podstawowa   

w Dobrej 
Dobra, ul. Szkolna 37 

Miejscowość: Dobra, Nowy 

Bud, Pisarzowice, Buława, 

Łowkowice do torów 

kolejowych 

2. 
Szkoła Podstawowa   

w Komornikach 
Komorniki, ul. Szkolna 4 

Miejscowość: Komorniki, 

Nowy Młyn, Łowkowice 

3. 
Szkoła Podstawowa   

w Racławiczkach 
Racławiczki, ul. Szkolna 6 

Miejscowość: Dziedzice, 

Racławiczki, Smolarnia, 

Ścigów, Serwitut 

4. 
Szkoła Podstawowa   

w Strzeleczkach 

Strzeleczki, ul. Sienkiewicza 3 

Strzeleczki, ul. Sienkiewicza 37 

Miejscowość: Strzeleczki, 

Kopalina 

5. 
Szkoła Podstawowa   

w Zielinie 
Zielina, ul. Prudnicka 8 

Miejscowość: Kujawy, 

Moszna, Urszulanowice, 

Wawrzyńcowice, Zielina 

 

                                                      
2 UWAGA: W przypadku szkół prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego tworzenie i likwidacja innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych stanowi przekształcenie szkoły, do którego 

stosuje się przepisy art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.), 

(patrz: przepis art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, który wszedł w życie z dniem 1 stycznia 

2019 r.). 

Id: ECD0905A-CF5C-41CB-AF73-82A1309704E6. Podpisany Strona 2




